
Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

67 

 

 
 

  
 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina XV Broj 4 Domaljevac, 08. 07. 2013. godine 

 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Temeljem članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac («Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac», broj: 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana 04. 07. 2013. godine, 
donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o provedbi odluka i 

zaključaka Općinskog vijeća 
 

I. 
Donosi se Zaključak o prihvaćanju 

Izvješća o provedbi odluka i zaključaka 
Općinskog vijeća Domaljevac-Šamac u 
vremenu od 01. 01. 2013. godine do 30. 06. 
2013. godine. 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u «Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac». 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-959/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       

Na temelju članka 23. Statuta Općine 
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10), a 
sukladno članku 26. Zakona o popisu 
stanovništva, kućanstava i stanova u Bosni i 
Hercegovini 2013. godine („Službeni glasnik 
BiH“, broj 10/12 i 18/13) Općinsko vijeće 
općine Domaljevac-Šamac, donosi: 
 

O D L U K A 
o formiranju popisnog Povjerenstva općine 
Domaljevac-Šamac za popis stanovništva, 
kućanstava i stanova u BiH 2013. godine 

 
I. 

Ovom Odlukom formira se Popisno 
povjerenstvo općine Domaljevac-Šamac za 
Popis stanovništva, kućanstava i stanova u 
Bosni i Hercegovini 2013. godine. 

U sastav povjerenstva imenuju se: 
1. Joso Marošević – predsjednik, 
2. Mirjana Hamidović - zaposlenik Službe za 

pravne poslove, urbanizam i katastar -                                  
član, 

3. Nada Hadžihaskić - član i 
4. Snežana Kesić - član. 

 
II. 

Popisno povjerenstvo općine 
Domaljevac-Šamac obavlja sljedeće poslove: 
- rukovodi pripremama, organiziranjem i 

provođenjem Popisa na teritoriju općine; 
- vrši izbor i imenovanje instruktora i 

popisivača za područje općine; 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

68 

- obavještava stanovništvo o značaju 
Popisa, načinu i vremenu njegovog 
provođenja, o pravima i dužnostima 
građana i načinu izvršavanja obveza u 
Popisu; 

- brine o pravilnoj primjeni metodoloških i 
organizacijskih naputaka; 

- preuzima tiskani popisni materijal i dijeli ga 
instruktorima, koji ga dalje distribuiraju 
popisivačima; 

- osiguravaju prostorije i uvjete za 
provođenje obuke općinskih instruktora i 
popisivača; 

- provodi nadzor nad radom instruktora i 
ostalih učesnika u Popisu; 

- izdaje propisana ovlaštenja za rad 
učesnicima u Popisu; 

- poduzima mjere koje garantiraju 
kompletan obuhvat jedinica Popisa; 

- preuzima popisni materijal od instruktora, 
organizira i kontrolira obuhvat i kvalitet 
popisnog materijala; 

- osigurava skladištenje popisnog materijala 
uz ispunjenje propisanih sigurnosnih mjera 
i uvjeta određenih Zakonom o zaštiti 
osobnih podataka; 

- organizira prijevoz i pravovremeno 
dostavljanje popisnog materijala na mjesto 
unosa; 

- priprema obračun troškova nastalih za 
pripremu i provođenje Popisa sukladno 
instrukcijama. 

 
III. 

Za svoj rad Popisno povjerenstvo 
odgovara Županijskom popisnom povjerenstvu 
i Federalnom zavodu za statistiku.  

Popisno povjerenstvo po završetku 
poslova iz članka II ove Odluke podnosi 
Izvješće o radu odgovornim institucijama iz 
prethodnog stavka, najkasnije do 31.10.2013. 
godine. 
 

IV. 
Sredstva za financiranje rada 

Popisnog povjerenstva lokalne samouprave 
osiguravaju se u skladu sa člankom 38. 
Zakona o popisu stanovništva, kućanstava i 
stanova u BiH 2013.godine („Službeni glasnik 
BiH”, broj : 10/12 i 18/13). 
 

V. 
Mandat (razdoblje rada) članova 

Popisnog povjerenstva lokalne samouprave 
traje do završetka svih poslova Popisa 
stanovništva, kućanstava  i stanova koji se 
odnose na terenski rad. 

 
 
 

VI. 
Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“.  
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
Broj: 04-05-960/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
  

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (»Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac« broj: 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana 04. 07. 2013. godine, 
donosi: 

 

O D L U K U 
o davanju prostora na korištenje Udruzi 
žena “Vez” općine Domaljevac-Šamac 

 
Članak 1. 

Udruzi žena “Vez” općine Domaljevac-
Šamac daje se na korištenje prostor  na katu 
dograđenog dijela zgrade mjesnog doma na 
Srimcu, na parceli k.č. 4174/1,k.o. Domaljevac.   

Za potrebe udruge iz 1. stavka ovog 
članka daje se na korištenje prostor ukupne 
površine 42,80 m2

 s pravom korištenja 
zajedničkih dijelova zgrade – vanjskih 
stepenica i hodnika. 

 
Članak 2. 

Udruga žena “Vez” općine 
Domaljevac-Šamac prostor naveden u članku 
1. ove Odluke ne može otuđiti ili dati na 
korištenje drugima, a u slučaju prestanka 
postojanja udruge, ova odluka prestaje važiti.    
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
Broj: 04-05-961/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine  
 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

69 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (»Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac« broj: 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana 04. 07. 2013. godine, 
donosi: 

 

O D L U K U 
o davanju prostora na korištenje Udruzi 

branitelja-veterana 104. Brigade  
Hrvatskog vijeća obrane “Posavske cobre” 

 
Članak 1. 

Udruzi branitelja-veterana 104. 
Brigade Hrvatskog vijeća obrane “Posavske 
cobre” daju se na korištenje prostorije unutar 
zgrade Doma branitelja u Domaljevcu,  
sagrađene na parceli k.č. 6363/3.  

Za potrebe udruge iz 1. stavka 1. 
članka ove Odluke  daju se na korištenje 
prostorije u prizemlju zgrade ukupne površine 
90 m

2
:  ured - površine 9 m2

 , sanitarni čvorovi 
- površine 13 m2 

i sala za sastanke - površine 
68 m

2
.   

 
Članak 2. 

Udruga branitelja-veterana 104. 
Brigade Hrvatskog vijeća obrane “Posavske 
cobre” prostor naveden u članku 1. ove Odluke 
ne može otuđiti ili dati na korištenje drugima, a 
u slučaju prestanka postojanja udruge, ova 
odluka prestaje važiti. 
  

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
Broj: 04-05-962/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 61. stavak 1. Zakona o 
građevnom zemljištu Federacije Bosne i 
Hercegovine (“Službene novine Federacije 
BiH”, broj: 25/03) i članka 23. Statuta općine  
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) 

rješavajući po zahtjevu Đure (Mato) Jakobović 
iz Domaljevca, za utvrđivanje prava vlasništva 
na građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja, 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac, na 
sjednici održanoj 04. 07. 2013.godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
Na građevnom zemljištu k.č. 1775/157  

upisanoj u E.z.k. ul. br. 9  k.o. Domaljevac,  
ukupne površine 378 m2

, koja po novom 
premjeru odgovara k.č. 6339/114, pod nazivom 
Blato, upisane u PL 177 k.o. Domaljevac u 
površini od 378 m2

 utvrđuje se pravo vlasništva 
u korist Đure (Mato) Jakobović, kao graditelja 
zgrade izgrađene na tom zemljištu. 
 

II. 
  Đuro (Mato) Jakobović je dužan platiti 
naknadu za dodijeljeno građevno zemljište iz 
točke I. ovog Rješenja u visini od 8,00 KM/m2

 a 
što ukupno iznosi 3.024,00 KM 
(tritisućedvadesetčetiri KM)  na transakcijski 
račun općine Domaljevac-Šamac broj: 
3060370000002134   otvoren kod Hypo-Alpe-
Adria banke. 

Za uređenje građevnog zemljišta 
oslobođen je plaćanja. 
 

III. 
Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 

po pravomoćnosti ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, katastar Općine Domaljevac-Šamac   
izvršiti će uknjižbu istog u korist Đure (Mato) 
Jakobović iz Domaljevca. 

 
IV. 

Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 
po pravomoćnosti  ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, zemljišnoknjižni ured Općinskog 
suda u Orašju  izvršiti će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Đure (Mato) Jakobović iz 
Domaljevca, uz istovremeno brisanje ranije 
izvršenih upisa na tom zemljištu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Đuro (Mato) Jakobović iz Domaljevca, 

podnio je zahtjev da se na temelju članka 61. 
Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine utvrdi pravo vlasništva u 
njegovu korist, na građevnom zemljištu u 
državnoj svojini iz točke I. ovog Rješenja, na 
kome je izgradio zgradu bez prava korištenja 
zemljišta radi građenja. U zahtjevu je naveo da 
se za navedenu zgradu može naknadno izdati 
odobrenje za građenje, a da je građevno 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

70 

zemljište pribavljeno bez plaćene naknade za 
zemljište. 

U postupku koji je prethodio donošenju 
ovog rješenja, nadležni organ je saslušao 
podnositelja zahtjeva koji je izjavio da nije 
platio naknadu za navedeno zemljište. 

Iz pribavljenog izvješća općinskog 
organa za poslove urbanizma br:03-48-36-2/12 
od 31.10.2012. godine, utvrđeno je da se za 
izvršenu izgradnju objekta na navedenom 
zemljištu naknadno može izdati odobrenje za 
građenje. 

Kako su u konkretnom slučaju 
ispunjeni uvjeti propisani člankom 61. Zakona 
o građevnom zemljištu, to je valjalo ovim 
rješenjem utvrditi pravo vlasništva u korist 
podnositelja zahtjeva, na navedenom zemljištu 
na kome je izgrađena zgrada bez prava 
korištenja radi građenja. 

Obveza podnositelja zahtjeva da plati 
naknadu za građevno zemljište utvrđena je u 
skladu sa Odlukom o cijeni zemljišta na 
području općine Domaljevac-Šamac po zoning 
planu (“Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac”, broj: 2 i 3/00 i 1/01), a na temelju 
članaka 62. i 63.  Zakona o građevnom 
zemljištu Federacije Bosne i Hercegovine. 
 Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti 
žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe općinskom sudu u Orašju, 
u roku od 30 dana nakon dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka. 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-963/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine                                         
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 61. stavak 1. Zakona o 
građevnom zemljištu Federacije Bosne i 
Hercegovine (“Službene novine Federacije 
BiH”, broj: 25/03) i članka 23. Statuta općine  
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) 
rješavajući po zahtjevu Zorana (Ilija) Koturić iz 
Domaljevca za utvrđivanje prava vlasništva na 
građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja, 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac, na 
sjednici održanoj 04. 07. 2013.godine, donosi 
 

 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
Na građevnom zemljištu k.č. 1855/430  

pod nazivom Jelas, upisanoj u E.z.k. ul. br. 9  
k.o. Domaljevac  ukupne površine 75 m2

, koja 
po novom premjeru odgovara dijelu k.č. 
3733/10 pod nazivom Jelas, upisane u PL 178 
k.o. Domaljevac u površini od 75 m2

 utvrđuje 
se pravo vlasništva u korist Zorana (Ilije) 
Koturić, kao graditelja zgrade izgrađene na 
tom zemljištu. 
 

II. 
  Zoran  (Ilija) Koturić, je dužan platiti 
naknadu za dodijeljeno građevno zemljište iz 
točke I. ovog Rješenja u visini od 10,00 KM/m2

 
a što ukupno iznosi 750,00 KM 
(sedamstotinapedeset KM)  na transakcijski 
račun općine Domaljevac-Šamac broj: 
3060370000002134   otvoren kod Hypo-Alpe-
Adria banke.  

Za uređenje građevnog zemljišta 
oslobođen je plaćanja. 

 
III. 

Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 
po pravomoćnosti ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, katastar Općine Domaljevac-Šamac   
izvršiti će uknjižbu istog u korist Zorana  (Ilije) 
Koturić iz Domaljevca. 

 
IV. 

Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 
po pravomoćnosti  ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, zemljišnoknjižni ured Općinskog 
suda u Orašju  izvršiti će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Zorana (Ilije) Koturić iz 
Domaljevca, uz istovremeno brisanje ranije 
izvršenih upisa na tom zemljištu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Zoran  (Ilija) Koturić iz Domaljevca, 

podnio je zahtjev da se na temelju članka 61. 
Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine utvrdi pravo vlasništva u 
njegovu korist, na građevnom zemljištu u 
državnoj svojini iz točke I. ovog Rješenja, na 
kome je izgradio zgradu bez prava korištenja 
zemljišta radi građenja.  

U postupku koji je prethodio donošenju 
ovog rješenja, nadležni organ je saslušao 
podnositelja zahtjeva koji je izjavio da nije 
platio naknadu za navedeno zemljište. 

Iz pribavljenog izvješća općinskog 
organa za poslove urbanizma br.03-48-504-
2/12 od 31.10.2012. godine, utvrđeno je da se 
za izvršenu izgradnju objekta na navedenom 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

71 

zemljištu naknadno može izdati odobrenje za 
građenje. 

Kako su u konkretnom slučaju 
ispunjeni uvjeti propisani člankom 61. Zakona 
o građevnom zemljištu, to je valjalo ovim 
rješenjem utvrditi pravo vlasništva u korist 
podnositelja zahtjeva, na navedenom zemljištu 
na kome je izgrađena zgrada bez prava 
korištenja radi građenja. 

Obveza podnositelja zahtjeva da plati 
naknadu za građevno zemljište utvrđena je u 
skladu sa Odlukom o cijeni zemljišta na 
području općine Domaljevac-Šamac po zoning 
planu (“Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac”, broj: 2 i 3/00 i 1/01), a na temelju 
članaka 62. i 63.  Zakona o građevnom 
zemljištu Federacije Bosne i Hercegovine. 
 Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti 
žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe općinskom sudu u Orašju, 
u roku od 30 dana nakon dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka. 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-964/13                                                                 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine                                         
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 61. stavak 1. Zakona o 
građevnom zemljištu Federacije Bosne i 
Hercegovine (“Službene novine Federacije 
BiH”, broj: 25/03) i članka 23. Statuta općine  
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) 
rješavajući po zahtjevu Ante (Stjepan) Koturić 
iz Domaljevca, za utvrđivanje prava vlasništva 
na građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac, na 
sjednici održanoj 04. 07. 2013.godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 
I. 

Na građevnom zemljištu k.č. 1855/429  
upisanoj u E.z.k. ul. br. 9  k.o. Domaljevac  
ukupne površine 1.490 m2

, koja po novom 
premjeru odgovara dijelu k.č. 3733/10 pod 
nazivom Bara, upisanoj u PL 178 k.o. 
Domaljevac u površini od 1.490 m2

 utvrđuje se 
pravo vlasništva u korist Ante ( Stjepan) 

Koturić, kao graditelja zgrade izgrađene na 
tom zemljištu. 
 

II. 
  Anto (Stjepan) Koturić, je dužan platiti 
naknadu za dodijeljeno građevno zemljište iz 
točke I. ovog rješenje u visini od 10,00 KM/m2

 
a što ukupno iznosi 14.900,00 KM 
(četrnaesttisućadevetstotina KM)  na 
transakcijski račun općine Domaljevac-Šamac 
broj: 3060370000002134   otvoren kod Hypo-
Alpe-Adria banke. 

Za uređenje građevnog zemljišta 
oslobođen je plaćanja. 
 

III. 
Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 

po pravomoćnosti ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, katastar Općine Domaljevac-Šamac   
izvršiti će uknjižbu istog u korist Ante (Stjepan) 
Koturić iz Domaljevca. 

 
IV. 

Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 
po pravomoćnosti ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, zemljišnoknjižni ured Općinskog 
suda u Orašju  izvršiti će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Ante (Stjepan) Koturić iz 
Domaljevca, uz istovremeno brisanje ranije 
izvršenih upisa na tom zemljištu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Anto (Stjepan) Koturić iz Domaljevca, 

podnio je zahtjev da se na temelju članka 61. 
Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine utvrdi pravo vlasništva u 
njegovu korist, na građevnom zemljištu u 
državnoj svojini iz točke I. ovog Rješenja, na 
kome je izgradio zgradu bez prava korištenja 
zemljišta radi građenja.  

U postupku koji je prethodio donošenju 
ovog rješenja, nadležni organ je saslušao 
podnositelja zahtjeva koji je izjavio da nije 
platio naknadu za navedeno zemljište. 

Iz pribavljenog izvješća općinskog 
organa za poslove urbanizma br.03-48-769-
2/12 od 31.10.2012. godine, utvrđeno je da se 
za izvršenu izgradnju objekta na navedenom 
zemljištu naknadno može izdati odobrenje za 
građenje. 

Kako su u konkretnom slučaju 
ispunjeni uvjeti propisani člankom 61. Zakona 
o građevnom zemljištu, to je valjalo ovim 
rješenjem utvrditi pravo vlasništva u korist 
podnositelja zahtjeva, na navedenom zemljištu 
na kome je izgrađena zgrada bez prava 
korištenja radi građenja. 
 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

72 

Obveza podnositelja zahtjeva da plati 
naknadu za građevno zemljište utvrđena je u 
skladu sa Odlukom o cijeni zemljišta na 
području općine Domaljevac-Šamac po zoning 
planu (“Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac”, broj: 2 i 3/00 i 1/01), a na temelju 
članaka 62. i 63.  Zakona o građevnom 
zemljištu Federacije Bosne i Hercegovine. 
  Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti 
žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe općinskom sudu u Orašju, 
u roku od 30 dana nakon dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka. 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-965/13                                                                 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine                                         
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 61. stavak 1. Zakona o 
građevnom zemljištu Federacije Bosne i 
Hercegovine (“Službene novine Federacije 
BiH”, broj: 25/03) i članka 23. Statuta općine  
Domaljevac-Šamac (“Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) 
rješavajući po zahtjevu Marka (Mato)  Đurković 
iz Domaljevca, za utvrđivanje prava vlasništva 
na građevnom zemljištu na kojem je izgrađena 
zgrada bez prava korištenja radi građenja 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac, na 
sjednici održanoj 04. 07. 2013.godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 
I. 

Na građevnom zemljištu k.č. 1775/86  
upisanoj u E.z.k. ul. br. 9  k.o. Domaljevac,  
ukupne površine 658 m2

, koja po novom 
premjeru odgovara k.č. 6362/13 pod nazivom 
Jelas, upisanoj u PL 176 k.o. Domaljevac u 
površini od 658 m2

 utvrđuje se pravo vlasništva 
u korist Marka (Mato)  Đurković, kao graditelja 
zgrade izgrađene na tom zemljištu. 
 

II. 
  Marko (Mato)  Đurković, je dužan platiti 
naknadu za dodijeljeno građevno zemljište iz 
točke I. ovog Rješenja u visini od 8,00 KM/m2

 a 
što ukupno iznosi 5.264,00 KM 
(pettisućadvijestotinešezdesetčetiri KM)  na 
transakcijski račun općine Domaljevac-Šamac 

broj: 3060370000002134 otvoren kod Hypo-
Alpe-Adria banke.  

Za uređenje građevnog zemljišta 
oslobođen je plaćanja. 
 

III. 
Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 

po pravomoćnosti ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, katastar Općine Domaljevac-Šamac   
izvršiti će uknjižbu istog u korist Marka (Mato)  
Đurković iz Domaljevca. 

 
IV. 

Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 
po pravomoćnosti ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, zemljišnoknjižni ured Općinskog 
suda u Orašju  izvršiti će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Marka (Mato) Đurković iz 
Domaljevca, uz istovremeno brisanje ranije 
izvršenih upisa na tom zemljištu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Marko (Mato)  Đurković iz Domaljevca, 

podnio je zahtjev da se na temelju članka 61. 
Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine utvrdi pravo vlasništva u 
njegovu korist, na građevnom zemljištu u 
državnoj svojini iz točke I. ovog Rješenja, na 
kome je izgradio zgradu bez prava korištenja 
zemljišta radi građenja.  

U postupku koji je prethodio donošenju 
ovog rješenja, nadležni organ je saslušao 
podnositelja zahtjeva koji je izjavio da nije 
platio naknadu za navedeno zemljište. 

Iz pribavljenog izvješća općinskog 
organa za poslove urbanizma br.03-48-1430-
2/12 od 31.10.2012. godine, utvrđeno je da se 
za izvršenu izgradnju objekta na navedenom 
zemljištu naknadno može izdati odobrenje za 
građenje. 

Kako su u konkretnom slučaju 
ispunjeni uvjeti propisani člankom 61. Zakona 
o građevnom zemljištu, to je valjalo ovim 
rješenjem utvrditi pravo vlasništva u korist 
podnositelja zahtjeva, na navedenom zemljištu 
na kome je izgrađena zgrada bez prava 
korištenja radi građenja. 

Obveza podnositelja zahtjeva da plati 
naknadu za građevno zemljište utvrđena je u 
skladu sa Odlukom o cijeni zemljišta na 
području općine Domaljevac-Šamac po zoning 
planu (“Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac”, broj: 2 i 3/00 i 1/01), a na temelju 
članaka 62. i 63.  Zakona o građevnom 
zemljištu Federacije Bosne i Hercegovine. 
  Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti 
žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe općinskom sudu u Orašju, 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

73 

u roku od 30 dana nakon dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka. 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-05-966/13                                                                 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine                                         
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 61. stavak 1. 

Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine (“Službene novine 
Federacije BiH”, broj: 25/03) i članka 23. 
Statuta općine  Domaljevac-Šamac (“Službeno 
glasilo općine Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 
1/10) rješavajući po zahtjevu Ante (Đuro) 
Gašparević iz Domaljevca, za utvrđivanje 
prava vlasništva na građevnom zemljištu na 
kojem je izgrađena zgrada bez prava 
korištenja radi građenja Općinsko vijeće općine 
Domaljevac-Šamac, na sjednici održanoj 04. 
07. 2013.godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
Na građevnom zemljištu k.č. 1775/158  

upisanoj u E.z.k. ul. br. 9  k.o. Domaljevac  
površine 850 m2

, koja po novom premjeru 
odgovara dijelu k.č. 6339/1 pod nazivom Blato, 
upisanoj u PL 177 k.o. Domaljevac u površini 
od 850 m

2
 utvrđuje se pravo vlasništva u korist 

Ante ( Đuro) Gašparević, kao graditelja zgrade 
izgrađene na tom zemljištu. 
 

II. 
  Anto (Đuro) Gašparević, je dužan 
platiti naknadu za dodijeljeno građevno 
zemljište iz točke I. ovog Rješenja u visini od 
8,00 KM/m

2
 a što ukupno iznosi 6.800,00 KM 

(šesttisućaosamstotina KM) na transakcijski 
račun općine Domaljevac-Šamac broj: 
3060370000002134   otvoren kod Hypo-Alpe-
Adria banke. 

Za uređenje građevnog zemljišta 
oslobođen je plaćanja. 
 

III. 
Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 

po pravomoćnosti  ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, katastar Općine Domaljevac-Šamac   

izvršiti će uknjižbu istog u korist Ante (Đuro) 
Gašparević iz Domaljevca. 

 
IV. 

Na zemljištu iz točke I. ovog Rješenja, 
po pravomoćnosti  ovog rješenja i nakon 
izvršenog plaćanja  naknade  iz točke II. ovog 
Rješenja, zemljišnoknjižni ured Općinskog 
suda u Orašju  izvršiti će uknjižbu prava 
vlasništva u korist Ante (Đuro) Gašparević iz 
Domaljevca, uz istovremeno brisanje ranije 
izvršenih upisa na tom zemljištu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Anto (Đuro) Gašparević iz Domaljevca, 

podnio je zahtjev da se na temelju članka 61. 
Zakona o građevnom zemljištu Federacije 
Bosne i Hercegovine utvrdi pravo vlasništva u 
njegovu korist, na građevnom zemljištu u 
državnoj svojini iz točke I. ovog Rješenja, na 
kome je izgradio zgradu bez prava korištenja 
zemljišta radi građenja.  

U postupku koji je prethodio donošenju 
ovog rješenja, nadležni organ je saslušao 
podnositelja zahtjeva koji je izjavio da nije 
platio naknadu za navedeno zemljište. 

Iz pribavljenog izvješća općinskog 
organa za poslove urbanizma br.03-48-1519-
1/12 od 31.10.2012. godine, utvrđeno je da se 
za izvršenu izgradnju objekta na navedenom 
zemljištu naknadno može izdati odobrenje za 
građenje. 

Kako su u konkretnom slučaju 
ispunjeni uvjeti propisani člankom 61. Zakona 
o građevnom zemljištu, to je valjalo ovim 
rješenjem utvrditi pravo vlasništva u korist 
podnositelja zahtjeva, na navedenom zemljištu 
na kome je izgrađena zgrada bez prava 
korištenja radi građenja. 

Obveza podnositelja zahtjeva da plati 
naknadu za građevno zemljište utvrđena je u 
skladu sa Odlukom o cijeni zemljišta na 
području općine Domaljevac-Šamac po zoning 
planu (“Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac”, broj: 2 i 3/00 i 1/01), a na temelju 
članaka 62. i 63.  Zakona o građevnom 
zemljištu Federacije Bosne i Hercegovine. 
  Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti 
žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe općinskom sudu u Orašju, 
u roku od 30 dana nakon dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka. 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

74 

Broj: 04-05-967/13                                                                 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine                                         

 
Predsjednik OV-a 

Mario Ćošković, v.r.  
                                       
Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10) Općinsko 
vijeće Općine Domaljevac-Šamac na sjednici 
održanoj dana 04. 07. 2013. godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K   
o davanju suglasnosti na Odluku o 
preuzimanju dijela radnika Javnog 

komunalnog društva „Domokom“ d.o.o. 
Domaljevac broj: 01-34-819/13 od 03. 06. 

2013. godine 
  

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku 

općinskog načelnika o preuzimanju dijela 
radnika  Javnog komunalnog društva 
„Domokom“ d.o.o. Domaljevac u Samostalnu 
službu za komunalne djelatnosti Općine 
Domaljevac-Šamac broj: 01-34-819/13 od 
03.06.2013. godine.  
 

Članak 2. 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-968/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
            

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka  23.  Statuta općine 
Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10) i članka 
83. Poslovnika o radu  Općinskog vijeća 
Domaljevac-Šamac  („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 4/09), Općinsko 
vijeće Domaljevac-Šamac na sjednici održanoj 
dana 04. 07. 2013. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o koeficijentima za plaće uposlenika 

Samostalne službe za komunalne 
djelatnosti općine Domaljevac-Šamac   

 

I. 
             Ovom Odlukom se utvrđuju koeficijenti 
za plaće uposlenika Samostalne službe za 
komunalne djelatnosti općine Domaljevac-
Šamac po radnim mjestima kako slijedi: 

 

II. 
             Ova Odluka stupa na snagu danom  
donošenja , objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“, a primjenjivat će 
se od 01.06.2013.godine. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-969/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 36. i 37. Zakona o 
principima lokalne samouprave u  Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“ , broj: 49/06) i 
članka 23. Statuta općine Domaljevac-Šamac 
(„Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac" 
broj: 3/09 i 1/10), Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac, na sjednici održanoj dana 04. 07. 
2013. godine, donosi:  

 

O D L U K U 
o dopunama Odluke o općinskim 

pristojbama i naknadama  
 

I.  
U Odluci o općinskim pristojbama i 

naknadama („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac" broj: 2/08) u Tarifi 
naknada iza Tarifa naknada za vršenje usluga 

Redn

 broj 

Radno mjesto Koeficijent 

1. Upravitelj Samostalne 

službe za komunalne 
djelatnosti 

7,00 

2. Radnik za obračun 
komunalnih naknada i 

usluga i obavljanje 

blagajničkih poslova 

5,00 

3. Komunalni radnik – 

vozač radnih strojeva 

3,50 

4. Komunalni  radnik 3,00 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

75 

u oblasti premjera i katastra dodaje se: „Tarifa 
naknada za vršenje usluga Samostalne službe 
za komunalne djelatnosti“, i glasi:  

 

TARIFA NAKNADA ZA VRŠENJE USLUGA 
SAMOSTALNE SLUŽBE ZA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI 

1. 
 

USLUGE KOMUNALNIH  
DJELATNOSTI  

Tarifni broj 1. Cijena u 
KM 

1.1 Naknada za korištenje 
opreme i prostorija 
mrtvačnice 

100 

1.2 Ukopna naknada  200 

1.3 Naknada za korištenje 
grobnog mjesta  

120 

1.4 Naknada za održavanje 
grobnog mjesta 

20 

 
II. 

Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac   
OPĆINSKO VIJEĆE 
     
Broj: 04-05-970/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. god.                                   
              

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 13. Zakona o principima 
lokalne samouprave („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 49/06), članka 20. i 21. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine Županije Posavske“, broj 
1/98 i 6/01), članka 23.  Statuta općine 
Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10) i članka 
83. Poslovnika o radu  Općinskog vijeća 
Domaljevac-Šamac  („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 4/09), Općinsko 
vijeće Domaljevac-Šamac na sjednici održanoj 
dana 04. 07. 2013. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o komunalnoj naknadi 

 
I. 

             Ovom Odlukom se utvrđuje obveza 
plaćanja komunalne naknade, namjena 
sredstava ostvarenih naplatom komunalne 
naknade, obveznici plaćanja komunalne 

naknade, visina komunalne naknade, te način i 
rokovi plaćanja komunalne naknade. 

 
II. 

            Na području općine Domaljevac-Šamac 
se uvodi obveza plaćanja komunalne naknade. 
           Komunalna naknada je prihod općine 
Domaljevac-Šamac. 
            Sredstva komunalne naknade se 
uplaćuju na poseban račun općine 
Domaljevca-Šamac i vode se kao namjenska 
sredstva. 
 

III. 
             Sredstva prikupljena naplatom 
komunalne naknade namjenjena su za 
financiranje obavljanja komunalnih djelatnosti 
zajedničke komunalne potrošnje. 
 

IV. 
             Obveznici plaćanja komunalne 
naknade su fizičke i pravne osobe, vlasnici 
odnosno  korisnici stambenog i poslovnog 
prostora na području općine Domaljevac-
Šamac. 
  

V. 
             Visina komunalne naknade za fizičke 
osobe/kućanstva  se utvrđuje  u mjesečnom 
iznosu od  8,00 KM,  za stambeni prostor. 
 

VI. 
          Visina komunalne naknade za fizičke 
osobe/obrtnike, trgovce, ugostitelje se utvrđuje 
u mjesečnom iznosu  od  15,00 KM,  za 
poslovni prostor , za sve vrste djelatnosti. 

 
VII. 

          Visina komunalne naknade za pravne 
osobe, za poslovni prostor, se utvrđuje u 
mjesečnom iznosu prema djelatnosti koju 
obavljaju  kako slijedi: 
- Djelatnost  javnog karaktera, 20,00 KM 
- Sve ostale djelatnosti, osim benzinskih 

pumpi i trgovinskih centara, 20,00 KM 
- Benzinske pumpe, 80,00 KM 
- Trgovinski centri, 240,00 KM. 

 
VIII. 

           Komunalna naknada se plaća na 
temelju rješenja koje za svakoga  pojedinog 
obveznika donosi Samostalna služba za 
komunalne djelatnosti općine Domaljevac-
Šamac. 
           Rješenje se donosi na početku godine 
za tekuću godinu, a komunalna naknada se 
iskazuje u mjesečnom i godišnjem iznosu. 
          Komunalnu naknadu fizičke 
osobe/kućanstva plaćaju dvomjesečno a svi 
ostali obveznici mjesečno. 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

76 

IX. 
           Ova Odluka stupa na snagu danom  
donošenja,  a objavit će se u „Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-971/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
             

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Na temelju članka 365. stavak 1. točka 2.  
Zakona o gospodarskim društvima (“Službene 
novine Federacije BiH“, broj 23/99, 45/00, 
2/02, 6/02, 29/03, 68/05, 91/07, 84/08, 88/08, 
7/09 i 63/10) i članka  23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici održanoj dana  04. 07. 2013. godine, 
donosi: 
 

O D L U K U 
o prestanku rada  JKD “Domokom“ d.o.o. 

Domaljevac 
 
I. 

           Donosi se Odluka o prestanku rada JKD 
“Domokom“ d.o.o. Domaljevac sa danom 
04.07.2013.godine.  
 

II. 
           JKD “Domokom“ d.o.o. Domaljevac 
prestaje sa radom zbog otežanog financijskog 
poslovanja i ekonomske neopravdanosti. 
             

III. 
            Nakon stupanja na snagu ove Odluke 
pokrenut će se postupak likvidacije JKD  
“Domokom“ d.o.o. Domaljevac i brisanje iz 
registra pravnih osoba kod Općinskog suda u 
Orašju.   
 

IV. 
           Ova Odluka stupa na snagu danom  
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-972/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
Temeljem članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac («Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac», broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem članka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog Vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(«Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac», broj: 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće 
općine Domaljevac-Šamac na sjednici 
održanoj dana 04. 07. 2013. godine, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju k znanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Brvnik  za 2012. godinu  
  

I. 
Donosi se Zaključak o primanju k 

znanju  Izvješća o radu Mjesne zajednice 
Brvnik  za 2012. godinu. 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se  u «Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac». 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-05-973/13 
Domaljevac, 04. 07. 2013. godine 
 

Predsjednik OV-a 
Mario Ćošković, v.r.  

                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

77 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Na temelju članaka 37. Statuta  općine 
Domaljevac-Šamac ("Službeno glasilo  općine 
Domaljevac - Šamac" , broj: 03/09 i 1/10), 
općinski načelnik općine Domaljevac - Šamac 
donosi: 
 

O D L U K U 
o preuzimanju dijela radnika Javnog 

komunalnog društva „Domokom“ d.o.o. 
Domaljevac u Samostalnu službu za 

komunalne djelatnosti  
Općine Domaljevac-Šamac 

 
 

Članak 1. 
Radi popune radnih mjesta u 

Samostalnoj službi za komunalne djelatnosti 
Općine Domaljevac – Šamac donosi se Odluka 
o preuzimanju šest radnika  Javnog 
komunalnog društava „Domokom“ d.o.o. 
Domaljevac, prema Zamolbi Nadzornog 
odbora Javnog komunalnog društva 
„Domokom“ d.o.o. Domaljevac broj: NO-04-
1/13 od 17.05.2013. godine. 

Preuzeti radnici se raspoređuju u 
Samostalnu službu za komunalne 
djelatnosti na slijedeća radna mjesta: 
1) Šimo Leovac na mjesto Upravitelja 

samostalne službe za komunalne 
djelatnosti, 

2) Luca Leovac na mjesto Radnika za 
obračun komunalnih naknada i usluga i 
obavljanje blagajničkih poslova, 

3) Marko Leovac na mjesto Komunalni radnik 
- vozač radnih strojeva, 

4) Tado Čičković na mjesto Komunalni radnik 
- vozač radnih strojeva, 

5) Anto Tunjić na mjesto Komunalni radnik i 
6) Ilija Blažanović na mjesto Komunalni 

radnik. 
 

Članak 2. 
Preuzimanje i raspored radnika  iz 

članka 1. stavak 2. ove Odluke  izvršiti će se  
na temelju Sporazuma o preuzimanju radnika 
kojim će se definirati međusobna prava i 
obveze.  

Sa preuzetim radnicima zaključiti će se 
Ugovori o radu kojima će se regulirati radno-
pravni status. 
  

Članak 3. 
  Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Broj: 01-34-819/13 
Domaljevac, 03. 06. 2013. godine 
 

Općinski načelnik 
Željko Josić, v.r.  

                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 4     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC       stranica 

 

78 

S A D R Ž A J 
 
 
Općinsko Vijeće 

1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi Odluka i Zaključaka Općinskog Vijeća ……..… 67  
2. Odluka o formiranju popisnog Povjerenstva Općine Domaljevac-Šamac za popis  

stanovništva, kućanstava i stanova u BiH 2013. godine …………………………………….…. 67 

3. Odluka o davanju prostora na korištenje Udruzi žena „Vez“ općine Domaljevac-Šamac ….. 68 

4. Odluka o davanju prostora na korištenje Udruzi branitelja-veterana 104. brigade Hrvatskog 

vijeća obrane „Posavske cobre“ …………………………………………………………………... 69 

5. Rješenje o utvrđivanju prava vlasništva u korist Đure Jakobovića ……………………………. 69 

6. Rješenje o utvrđivanju prava vlasništva u korist Zorana Koturića …………………………….. 70 

7. Rješenje o utvrđivanju prava vlasništva u korist Ante Koturića ………………………………... 71 

8. Rješenje o utvrđivanju prava vlasništva u korist Marka Đurkovića ……………………………. 72 

9. Rješenja o utvrđivanju prava vlasništva u korist Ante Gašparevića …………………………... 73 

10. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o preuzimanju dijela radnika Javnog komunalnog 

društva „Domokom“ d.o.o. Domaljevac broj: 01-34-819/13 od 03. 06. 2013. godine ……….. 74 

11. Odluka o koeficijentima za plaće uposlenika Samostalne službe za komunalne djelatnosti 

općine Domaljevac-Šamac ………………………………………………………………………… 74 

12. Odluka o dopunama Odluke o općinskim pristojbama i naknadama …………………………. 74 

13. Odluka o komunalnoj naknadi …………………………………………………………………….. 75 

14. Odluke o prestanku rada JKD „Domokom“ d.o.o. Domaljevac ………………………………... 76 

15. Zaključak o primanju k znanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 2012. godinu …. 76 

 
Općinski načelnik 
 

1. Odluka o preuzimanju dijela radnika Javnog komunalnog društva „Domokom“ d.o.o. 
Domaljevac u Samostalnu službu za komunalne djelatnosti Općine Domaljevac-Šamac .... 77 

 
 
SADRŽAJ ………………………………….………………….……………………………………….…..…. 78 
 
 
 

 
 

 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 

Uređivački tim:  
Odgovorni urednik: Miroslav Lucić 

 Računalno tehnička obrada: Miroslav Lucić 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj 716-600 


	Donosi se Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi odluka i zaključaka Općinskog vijeća Domaljevac-Šamac u vremenu od 01. 01. 2013. godine do 30. 06. 2013. godine.
	OPĆINSKO VIJEĆE
	O D L U K U
	I.
	Bosna i Hercegovina
	OPĆINSKO VIJEĆE
	O D L U K U

	I.
	Bosna i Hercegovina
	OPĆINSKO VIJEĆE
	O D L U K U

	I.
	Bosna i Hercegovina
	OPĆINSKO VIJEĆE

	OPĆINSKO VIJEĆE

